A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS   Nº. 053/2019

Manifesta a presente Moção ao EPA SUPERMERCADOS pela Adesão à Campanha

em prol da doação de órgãos promovida com os funcionários e clientes, sob slogan:

SUA  DOAÇÃO  SALVA  VIDAS.  Este  parlamento  aplaude  a  iniciativa  social  desta

conceituada Empresa, de preservação da vida e conscientização coletiva acerca de

relevante tema, sendo motivo de muito orgulho para os Capixabas.

a) Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS”

b) Que  do  ato  desta  eminente  Casa  de  Leis  seja  dado  conhecimento  à  Sra.
Shirdilei da Cunha Mendes, no seguinte endereço:

- Rua Thiers Veloso, nº 30, loja 062, Centro, Vitória/ES – CEP: 29018-065

Ed. Paulo Pereira Gomes, 29 de Novembro de 2019

Neuza de Oliveira
Vereadora

PSDB

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788 – Bento Ferreira CEP 29052-120 Vitória/ES
E-mail: vereadoraneuzadeoliveira@hotmail.com.br - Tel. 3334-4524 / FAX. 3334-4523

site: http://www.neuzadeoliveira.com.br/

Identificador: 3200300037003800350038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

http://www.neuzadeoliveira.com.br/

EPA SUPERMERCADOS

pela Adesão à Campanha em prol da doação de órgãos promovida com os funcionários e

clientes, sob slogan: SUA DOAÇÃO SALVA VIDAS. Este parlamento aplaude a iniciativa social

desta  conceituada  Empresa,  de  preservação  da  vida  e  conscientização  coletiva  acerca  de

relevante tema, sendo motivo de muito orgulho para os Capixabas.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 28 de Novembro de 2019

Identificador: 3200300037003800350038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 3200300037003800350038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

	Ed. Paulo Pereira Gomes, 28 de Novembro de 2019
	Vereadora

		2019-11-29T14:21:41-0300